[image: GERB_A_SAKH]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]

от 25.04.2017 г.     № 289
г. Александровск-Сахалинский
[bookmark: _GoBack]
	Об утверждении требований к размещению и наполнению подраздела официального сайта городского округа «Александровск-Сахалинский район», посвященного вопросам противодействия коррупции

	В соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 "Вопросы противодействия коррупции", руководствуясь распоряжением Правительства Сахалинской области от 04.09.2014. № 478-р, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1.Утвердить требования к размещению и наполнению подраздела официального сайта городского округа «Александровск-Сахалинский район», посвященного вопросам противодействия коррупции (прилагаются).
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра городского округа «Александровск –Сахалинский район».

	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                       С.В. Гейченко

(п)-5.14-74/17( Версия)
image1.jpeg

image2.wmf